____________________ №_____________________

На №______________________________________

«___» _____________ 2011 года

	Директору ____________________

ОАО  «Банк»

Иванову И.И.

от ___________________________

___________________________

паспорт:______________________

выдан _______________________

_____________________________

зарег. ________________________

_____________________________

_____________________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Я - _____________________________________________________________ являюсь заемщиком по Кредитному договору № _________________________________________ от ____________г.

о предоставлении кредита в сумме ____________________________________________________

______________________________________________ на срок до __________ года, заключенному между мной и ОАО  «БАНК».

Прошу Вас, рассмотреть вопрос о   реализации залогового автомобиля

марки ____________________

категория _________________

идентификационный номер (VIN) __________________________________________

двигатель №____________________

кузов № ________________________

год выпуска _____________________

пробег (км.) _____________________

цвет ___________________________

регистрационный знак _________________

ПТС (паспорт транспортного средства) № ________________________________

т.к. в настоящее время я не имею достаточных денежных средств для погашения указанного кредита по причине ________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Так же, прошу Вас оказать содействие в реализации моего автомобиля, являющегося предметом залога, путем размещения объявления о продаже в средствах массовой информации, а именно на интернет-портале «Российский портал залогового имущества «Залог24» (www.zalog24.ru) с указанием предоставленной мною контактной информации (имя, фамилия, отчество; контактные телефоны; технические данные автомобиля; фотографии с государственным регистрационным знаком и место просмотра автомобиля).

Реализацию автомобиля обязуюсь проводить под Вашим контролем. Полученные денежные средства от продажи данного автомобиля обязуюсь направить в счет погашения моей задолженности по кредитному договору №___________________________________ от __________________г.

Не погашенную часть задолженности обязуюсь выплачивать в соответствии с предоставленным банком графиком платежей.

_______________________________ ( ___________________________)